
ViGS ry TOIMINTAKERTOMUS 2022 
 
Vierumäen Golfseura ry    TOIMINTAKERTOMUS  
Cookentie 1 
19120 Vierumäki    21.1.2023 
  
1. YLEISTÄ 

 
Vuosi 2022 oli seuran 34. toimintavuosi. Tilinpäätös osoittaa toimintakaudelle 2022 -4.374,73€ alijäämää. Seuran talous 
on kunnossa kauden 2022 jälkeen. Hallitus kokoontui viisi (5) kertaa toimintakauden aikana.  

Seurassa oli 31.12.2022 yhteensä 1784 jäsentä. Nettolisäys vuoden 2022 aikana oli +41 jäsentä. 

Talouden hoidossa ja suunnittelussa yhteistyötä Accountor oy:n kanssa jatkettiin aiempien vuosien tapaan. Budjetointi 
sekä kulujen reaaliaikainen seuranta tapahtui rahastonhoitajan sekä tilitoimiston puolesta. Budjetin kehittymistä 
tarkasteltiin lisäksi jokaisessa hallituksen kokouksen kauden aikana.   
 
Seuran ja golfyhtiöiden (Vierumäki Golf Oy ja Vierumäki Golf Club Oy) välistä yhteistyötä jatkettiin aikaisemmilla 
tilikausilla neuvotellun Palvelusopimuksen mukaisesti.  
 
Viestinnässä jatkettiin sähköpostitse jaettavien kuukausitiedotteiden hyödyntämistä yhteistyössä Golf Oy:n kanssa. 
Samalla tiedotteen visuaalista ilmettä muutettiin modernimmaksi sekä luettavammiksi. Tiedotteet linkitettiin seuran 
internet-sivuille tiedon eheyden varmistamiseksi. Viestintää toteutettiin myös sosiaalisessa mediassa, jonka aktiivisuus 
kasvoi jälleen. Kauden päätteeksi jäsenistölle toteutettiin jäsenkysely.  
 
Seuralla oli kauden aikana voimassa oleva Kotikenttäsopimus golfyhtiöiden kanssa, joka allekirjoitettiin uudelleen. 
Jäsenistö pääsi pelaamaan seuran pelioikeuksilla neljä kertaa Cookelle ja Classicille 25€ hintaan. Pelioikeuksien 
varaaminen toteutettiin 2021 tapaisesti golfboxin kautta. 
 
Golfyhtiöiltä hankittiin ostopalveluna valmennusta seuran eri toimikunnille. Painopisteenä valmennuksessa oli juniorit.  
 
Liittymis- ja jäsenmaksut olivat seuraavat: aikuiset 50€/67€ ja juniorit 0€/33€. Hallitus päätti myös kauden aikana 
liittymistarjouksesta, joka oli 80€:a sisältäen jäsen- ja liittymismaksun aikuisilta. 
 
Toiminnassa noudatettiin vuodelle 2022 laadittua toimintasuunnitelmaa. Seuran uudet säännöt astuvat voimaan 2022 
alusta lukien. 
 
Seura järjesti perinteiset seuran vastuulle kuuluvat kisat: Mestaruuskisat, viikkokilpailut sekä reikäpelit. Seura osallistui 
lisäksi juhannus golfkilpailun järjestelyihin. Lisäksi toimikunnat järjestivät useita omia tapahtumia kauden aikana. 
 
2. HALLITUS  

 
Hallitus valittiin 2021 syyskokouksessa. Hallitus järjestäytyi seuraavasti vuoden 2022 alussa: 

• Puheenjohtaja Ilkka Laanti. 
• Varapuheenjohtaja ja kilpailutoimikunnan puheenjohtaja Mikael Back. 
• Rahastonhoitaja, sihteeri ja klubi- ja tasoitustoimikunnan puheenjohtaja Jyrki Aaltonen 
• Lady kapteeni ja naistoimikunnan puheenjohtaja Anne Valkjärvi 
• Kapteeni Pekka Aalto 
• Nuorisotoimikunnan puheenjohtaja Ville Vaimala 
• Senioritoimikunnan puheenjohtaja Pasi Luumi 
• Miestoimikunnan puheenjohtaja Jarmo Airamo 
• Hallituksen jäsen Martha Nipuli 

Varsinainen toiminnantarkastaja oli Jukka Pekkala ja varatilintarkastaja Kirsti Varis. 
 
Uusia toimikuntia ei kauden 2022 perustettu, eikä aiempia lakkautettu. 
 



3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 
 
Kokoukset  
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 19.3.2022 ja syyskokous 3.12.2022.  
 
Jäsenistö  
Seurassa oli 31.12.2022 yhteensä 1784 jäsentä (miehiä 1038, naisia 576. Junioreita 170, joista  
poikia 118 ja tyttöjä 52.  
 
Kunniajäseniä seurassa oli neljä (4) kappaletta vuoden 2022 aikana.  
 
4. TALOUS  

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmaksuilla, liittymismaksuilla sekä 
pelioikeus-, harjoittelu- ja kilpailumaksutuloilla. Lisäksi seura sai avustuksia ohjaaja- ja juniorityöhön liittyen Heinolan 
kaupungin liikuntatoimelta.  

Tilinpäätös kaudelta 2022 oli -4.374,73€ alijäämäinen.  

Seuran taloudellinen tulos kaudelta 2022 oli budjetoitua huonompi. Budjetti suunniteltiin ja hyväksyttiin 
vuosikokouksessa tarkoituksella alijäämäiseksi. Budjetti vuotta 2022 varten tähtäsi – n. -2.600€ tulokseen. Budjetissa 
pitäydyttiin hyvin ja toimintasuunnitelman mukaiset tapahtumat saatiin toteutettua ja tuloja kertyi kassaan suurehkon 
jäsenliittymisen johdosta. Seuran oma pääoma vuoden 2022 jälkeen oli 106.523,69€ josta seuran omistamien 
golfosakkeiden osuus oli 82 283,15 ja likvidit rahavarat 24 240,55€.  

5. NAISTOIMIKUNTA 
 
Ystävyysottelu ViGS - SGR helatorstaina 26.5.2022 Classicilla 
 
Pelaajia oli 16+16 eli täydet ryhmät. Vettä satoi aamusta alkaen, joten kisa päätettiin pelata vain 9 reiältä. ViGS voitti 
kiertopalkinnon takaisin pistein 98-88 (pisteisiin laskettiin viiden parhaan pelaajan tulos). Parhaiten vigsiläisistä pelasi 
Tuula Töyrylä 23 pistettä, toinen Arja Kivikangas 19 pist. ja kolmas Kaija Karjalainen 19 pst. 
 
Naisten avajaiskisa Coachilla 29.5.2022 
 
Vesisade on mukana naisten kisoissa, niin tässäkin. 3x3 pelaajaa, kisa oli ryhmäkisa jossa vähiten putteja tehnyt ryhmä 
voitti. Kaksi ryhmää sai saman tuloksen (11 puttia) ja arvonnan jälkeen voittajaksi selviytyi ryhmä Aura+Maritsa+Kati. 
 
Ystävyysottelu ViGS-KoskiGolf 4.7. Classicilla 
 
KoskiGolfin kisa saatiin pelattua hienossa säässä, mäkäräiset ainoana riesana. KoskiGolfin ystävyysottelun tulos 
muodostuu 5 parhaimman pelaajan pb-tuloksesta. Voiton vei KoskiGolf tuloksella 164-160. Heiltä oli 16 pelaajaa, 
Vigsiläisiä 8. Meiltä parhaat kolme olivat Ritva Vuorinen, Raija Palomäki, Marjukka Lemmetti. 
 
Tawastin pelimatka 12.7. 
 
Kesän pelimatka tehtiin aurinkoisessa säässä Hämeenlinnaan Tawastin kentälle. Kilpailumaksuun sisältyi yhteiskuljetus, 
lounas ja peli. Mukana oli 14 naista ja koska paikkoja oli varattu 20:lle pääsi myös 6 miestä mukaan. Pelimuotona 
henk.koht. pb jonka voitti Marjukka Lemmetti, toinen Riitta Mansukoski ja kolmas Raija Palomäki. Perinteisen 
pinkkipallokisan voitti joukkue Marjukka Lemmetti/Raija Palomäki/Ritva Vuorinen/Minna (”paikallisopas”). 
 
Ladies Open 26.7. Cookella 
 
Hienossa säässä 19 naista starttasi Ladies Openiin. Pelimuotona oli henk.kohtainen pb, myös paras ryhmä sekä scratch 
palkittiin. Voittajaksi Minna Vanhala-Harmanen 41 pist. Paras scratch Arja Kivikangas 84. Ryhmäkisan voitti Minna 
Vanhala-Harmanen/Arja Kivikangas/Anne Valkjärvi/Paula Sailas. 



 
Kanava Golf pelimatka 10.9. 
 
Yhdessä miestoimikunnan kanssa järjestetyllä pelimatkalla Vääksyyn Kanava Golfiin oli 14 naista ja 25 miestä. 
Pelimuotona henk.koht pb-kisa. Naisten kisan voitti Riitta Räikkönen, toinen oli Tuula Töyrylä ja kolmas Raija Palomäki. 
 
Naisten reikäpelimestaruus 
 
Osallistujia oli 14. Voittajaksi tänä vuonna - kuten viime vuonnakin - tuli Maiju Tuominen voittamalla finaalissa Arja 
Kivikankaan. 
 
Kapteenskan mulliganit lauantaina 17.9. Classicilla 
 
17 naista oli mukana pistebogey-kisassa. Pelin jälkeen Pavilla arvottiin väylät jotka tuli mukaan laskentaan. Voittajaksi 
selviytyi Tuula Töyrylä, toinen Ritva Pääsinniemi ja kolmas Maritsa Ilkka. Paras ryhmä oli Sirkka-Liisa 
Ouninkorpi/Marjatta Ingman/Maritsa Ilkka/Susanna Brummer. 
 
Birdiepuu-palkinto arvottiin kaikkien birdiepuuta täyttäneiden kesken ja voittajaksi tuli Anneli Jäppinen. 
 
Jäsenklinikat 
Jäsenklinikoita pidettiin Markon ja Villen johdolla kauden aikana 10.  
 
6. MIESTOIMIKUNTA  

 
Miestoimikunnan kymmenes toimintakausi 2022 oli koronan kannalta suopeampi kuin kaksi edeltävää pelikesää. 
Vitsaukseksi kuitenkin osoittautui vaikea talvi ja eteläisen Suomen golfkenttien ja etenkin viheriöiden vaatimaton kunto. 
Kentänhoitajat olivat kovan paineen alla ja hoitivat homman mallikkaasti maaliin; loppukesästä pelattiin jo hyville 
greeneille.  
 
Päättyneen kauden 2022 toimikunnan kokoonpano oli Tomi Siltala, Jyrki Aaltonen ja Jarmo Airamo (pj). 
 
Miestoimikunnan tarkoituksena on järjestää seuran 21-vuotiaille ja vanhemmille miesjäsenille aktiviteetteja golfin 
parissa. 
 
Miestoimikunnalla oli suunniteltuna kolme tapahtumaa kaudelle 2022. Päätapahtuma oli perinteinen pelireissu 
toimikunnan valitsemaan kohteeseen. Tällä kertaa pelasimme Espoon Tapiola Golfissa 18.6.2022 lauantaina. Huonoksi 
onneksi pelikeliksi osui tuulta ja reipasta sadetta. Tapiolakaan ei ollut säästynyt ankaran talven jäljiltä ja kenttä oli 
normaaliin nähden keväisessä kunnossa, mm. yksi talvigreeni oli käytössä. Olosuhteet olivat kovat ja siksi päivän 
parhaan tuloksen tehneelle Marko Kiiskiselle hatun nosto on paikallaan. Brutto- ja nettolyöntimäärällä 69(!) irtosi voitto 
ja pienten pelien rahat. Tapahtuma oli suosittu ja mukana oli jälleen maksimimäärä pelureita = 32. Normikuviot koittivat 
pelien jälkeen, eli saunan jälkeen halukkaat ottivat hieman purtavaa klubilla ja sitten lähdettiin bussilla kotia kohti. 
Saattoi joku nauttia kotimatkalla virvokkeitakin. 
 
Toinen miestoimikunnan tapahtuma oli Gymstick ShootOut-kisa Coachilla lauantaina 30.7.2022. Mukana oli 15 pelaajaa 
ja koko konkkaronkka lähdettiin yhdessä Coachin ykköstiiltä klo 16 mittelemään. Lukuisien uusintojen ja tiukkojen 
vaiheiden jälkeen voiton nappasi ansaitusti tasaisen varmalla pelillään Mikko Ylönen. Kisan jälkeen nautimme 
Paviljongilla grillibuffetin antimista ja päivän parhaimmat palkittiin pallopalkinnoin. 
 
Kolmas tapahtuma oli yhteinen Naistoimikunnan kanssa. Lauantaina 10.9.2022 lounasruokailun jälkeen pelasimme 
mahtavassa aurinkoisessa säässä Vääksyn Kanava Golfin kentällä tasoituksellisen pistebogeykisailun siten, että 
ensimmäiset starttasivat matkaan klo 12. Naiset ja miehet pelasivat omissa sarjoissa, naisten tee oli punainen ja miesten 
keltainen. Naisten ykkönen oli upeasti Riitta Räikkönen (hcp 29,2) 41 pisteellä ja miesten ykkönen ylivoimaisen esityksen 
jälkeen Tapio Kivikangas (hcp 16,9) 42 pisteellä. Parhaan scratch-tuloksen työsti Jukka Pekkala 79 lyönnillä. Parhaat 
palkittiin, kuten tapana on ollut. 
 
7. NUORISOTOIMIKUNTA 

 



Lasten ja nuorten jäsenmäärä 
 Juniorijäsenten määrä oli 170 junioria. 
 
Aktiiviset toimijat 

Toiminnan yleissuunnittelusta ja organisoinnista vastasi nuorisovastaava yhdessä nuorisotoimikunnan 
kanssa. Toteutukseen osallistui hänen lisäkseen neljä ohjaajaa. Kilparyhmän valmennuksesta vastasi 
Golf Pro Ville Vaimala. Harrastajaryhmän valmennuksesta vastasivat nuorisotoimikunnan jäsenet. 

  
Harjoitukset 

Junioriharjoitukset järjestettiin kerran viikossa, maanataisin aikavälillä 9.5. – 3.10. Kauden 
harjoituksiin osallistui yhteensä noin. 20 eri junioria. 
 

Kilparyhmä 
Kilparyhmä harjoitteli valmentajan johdolla läpi vuoden oman kausisuunnitelman 
mukaan. Ryhmälle järjestettiin myös fysiikkavalmennusta. Kauden harjoituksiin 
osallistui yhteensä 5 eri junioria.  

 
Junioripelioikeudet 
 Kesän 2022 junioripelioikeuksia pystyi hankkimaan sekä Classicille että Cookelle.  
   
Kilpailut 

Suomen Golfliiton alueelliselle Future tourille ja Junior challenge tourille 
osallistui seuran juniorijäseniä. Seuraa edustettiin myös FJT:llä ja junioreiden 
SM-kilpailussa.  

 
Toimikunnan kokoukset ja ohjaajakoulutus 
 

Nuorisotoimikunta kokoontui kerran varsinaiseen kokoukseen ja muuten suunnitelmia ja kuulumisia 
vaihdettiin harjoitusten ja tapaamisten lomassa. 
 

Tapahtumat 
Kaikkiin harjoituksiin oli mahdollista tuoda kavereita tutustumaan. 
GKS-junioreiden tapahtumat - Ilmaiset pelipäivät vieraskentillä. 
Kesäkauden päätöskisa 3.10. valopallogolfin merkeissä. 
 

 
8. SENIORITOIMIKUNTA  

 
Seniorijäseniä oli vuoden lopussa 987, joista miehiä 588 ja naisia 399.  

Senioritoimikunta kokoontui kauden aikana kolme kertaa kokoonpanolla Merja Hilden, Hannu Räikkönen, Timo 
Selonen, Pertti Hyppönen, Ilkka Taari ja pj Pasi Luumi. 

Senioreiden kausi 2022 saatiin vietyä läpi alkuperäisen toimintasuunnitelman mukaan. Kauden pääpaino oli 
perinteisesti erityyppisissä kilpailutapahtumissa, seuran järjestämissä harjoittelutapahtumissa  sekä Vierumäki Oy:n 
kansainvälisten kilpailujen talkootehtävissä.  
 
Kilpailutapahtumat ovat seuran mestaruuskisoja lukuunottamatta arkipäivinä ja tämä selkeästi rajaa osallistujat ei 
työssäkäyviin. Tämä n. 30 hengen joukko on todella aktiivinen osallistuen lähes kaikkiin senioreille järjestettäviin 
tapahtumiin. Tosin työikäiset seniorit osallistuvat aktiivisesti seuran muihin tapahtumiin.  
 
Kesällä 2022 Vigsin seniorit puolista vuoden 2020 GKS kiertue (Griiniä Koko Seutu) voittoa ansiokkaasti. Kesä 2021 jäi 
väliin, mutta nyt hyvin tasainen kuuden osakilpailun sarja ratkesi vasta viimeisessä lahden golfin järjestämässä kisassa 
Vigsin senioreiden hyväksi ennen Kanava – ja Messilä golfia. Onnittelut kaikille kiertueelle osallistujille toisesta 
peräkkäisestä kiertue voitosta.  
 
Vuoden aikana järjestettiin kaikkiaan 14 eri kilpailua. Kilpailuihin osanottajia oli kauden aikana yhteensä 324. 



Kilpailijoiden määrä putosi 11 % edellisestä kaudesta. Yksi syy oli ainakin kenttien heikohko kunto alkukaudesta. Kun 
seniroiden mestaruuskisat pelattiin seuran mestaruuskisojen yhteydessä niin varsinkin M50 sarjan osallistujat 
osallistuivat pääosin pääsarjaan M50 sarjan sijaan ja tämä näkyy myös osin tässä laskussa. 
 
Talvikauden jälkeen toukokuussa käynnistyi perinteinen par-3 kilpailusarja kuudella osakilpailulla. Tämä kilpailu kaipaa 
selvästi jotakin uutta, sillä siellä osallistujamäärät ovat vuosittain pudonneet selvästi vaikkakin jäljelle jäävä porukka 
on todella aktiivisesti mukana. 
 
Kesä jatkui tutusti kestävyyskisan (36 reikää), seuran mestaruuskisojen, Pekan leivän kisan, kinkkukisan ja kahden 
mailan kisan merkeissä. Viidennen kerran pelatun JunnuSennut (50-60v) vastaan SennuSennut + 60v Raider Cup 12 
henkisin joukkuein voitti tällä kertaa JunnuSennut pistein 11,5-7,5. Voitot ovat nyt SennuSennujen hyväksi 3-2. 
 
Syyskuun alussa Vigs isännöi ja järjesti yhdessä Oy.n kanssa 10-seuran ottelun Cooke-kentällä. Hienosti järjestetyssä 
yhteislähtökisassa oli mukana kustakin joukkueesta 12 pelaajaa, joten kentällä oli vipinää 120 pelaajan voimin. 
Kovatasoisen kisan voiton vei Aulangon Golfklubi, Vigsin joukkue oli tällä kertaa kahdeksas. 
 
Senioreiden mestarit kaudella 2018:  
 
             - N50 Marjukka Lemmetti 

- M50 Ari-Pekka Tiusanen 
- N60 Anne Valkjärvi 
- M60 Jouni Lemmetti 
- N70 Tuula Töyrylä 
- M70 Esa Rönkkönen 
- N75 Päivi Sinkkonen 
- M75 Pertti Lehtinen 

Kesän aikana pelattuun senioreiden reikäpeli kisaan osallistui kaikkiaan 14 pelaajaa. Finaalissa Timo Selonen otti 
mestaruuden Pasi Luumista tuloksin 1-0. 
 
Kulunut kesä oli jälleen toiminnan täyteinen, kiitos kaikille osallistujille. 
 
9. KILPAILUTOIMIKUNTA  

  
Kilpailukausi 2022 oli Vierumäen golfseurassa tavanomaisen vilkas. Kilpailutoimikunta yhdessä klubitoimikunnan kanssa 
vastasi seuran omien kilpailujen järjestämisestä jäsenistölleen kesän aikana. Näitä kilpailuja olivat kuukausikilpailut 
kesä-, heinä ja elokuussa Classic-kentällä (3 kokonaiskilpailua), parikilpailu juhannusaattona, 3-hengen Texas scramble 
heinäkuussa, seuran reikäpelimestaruuskilpailut kesäkuusta elokuuhun sekä mestaruuskilpailut elokuussa. 
 
Sportif- kuukausikilpailut aloitettiin Classic-kentällä kesäkuussa. Kesän aikana pelattiin 3 kokonaiskilpailua. Kussakin 
kilpailussa peliaikaa oli 4 viikkoa. Kaikkiaan kilpailuissa pelattiin yhteensä 108 kierrosta.  
Juhannusaattona pelattiin parikilpailu. Foresome - greensome - scramble kilpailuun osallistui 38 paria. Kilpailu sai hyvän 
vastaanoton ja tämän tyyppisiä parikilpailuja toivottiin jatkossakin järjestettäväksi. Heinäkuussa pelattiin 3-hengen 
joukkueissa scramblea Classic-kentällä ja siihen osallistui 12 joukkuetta.  
 
Kauden päätapahtuma eli mestaruuskilpailut pelattiin kaudella 2022 elokuussa sekä Classic- että Cooke-kentillä. 
Mestaruudet ratkottiin miesten A, B ja seniorisarjoissa sekä naisten A, B ja seniorisarjoissa.  A-sarja pelasi 
kisaviikonloppuna perjantaina ja lauantaina yhteensä kaksi kierrosta Classicilla ja sunnuntaina yhden kierroksen 
Cookella. Muissa sarjoissa kilpailu käsitti kaksi kierrosta, yksi kierros molemmilla kentillä.  Perjantaina pelikierros 
pelattiin kaikkien sarjojen yhteislähtönä.  Lauantaina järjestettiin yhteinen illallinen Cooken paviljongilla. Palkinnot 
jaettiin kilpailujen jälkeen tapahtumapaikalla. 
 
Mestaruuskilpailuihin otti osaa kaikkiaan 110 seuran pelaajaa (A-sarja 60 miestä,Naiset 4 naista,  Seniori miehet 34 
miestä, ja Seniori naiset 12 naista). 
 
  
ViGS:n kilpailujen tulokset 2022 



 
Seuran mestaruuskilpailu 
 
YLEINEN 
 
Miehet 

1. Oscar Parviainen 228 
2. Erkka Kivikangas 228 
3. Ville Vaimala 229 

 
Naiset 

1. Maiju Tuominen 165 
2. Olivia Niskanen 168 
3. Arja Kivikangas 186 

 
HCP 

1. Olivia Niskanen 
 
SENIORIT 
 
Miehet 50v 

1. Ari-Pekka Tiusanen 174 
2. Marko Hiltunen 177 
3. Petri Tuominen 185 

 
Miehet 60v 

1. Jouni Lemmetti 175 
2. Veikko Pelkonen 178 
3. Tapani Tiusanen 181 

 
Miehet 70v 

1. Esa Rönkkönen 174 
2. Pertti Hyppönen 179 
3. Hannu Syrjänen 179 

 
Miehet 75v 

1. Pertti Lehtinen 167 
2. Jorma Saarinen 167 
3. Raimo Vuorinen 175 

 
Naiset 50v 

1. Marjukka Lemmetti 184 
2. Minna Vanhala-Harmanen 207 
3. Nina Yli-Nuutinen-Bau 209 

 
Naiset 60v 

1. Anne Valkjärvi 186 
2. Aino Kivisaari 200 
3. Eva Laanti 223 

 
Naiset 70v 

1. Tuula Töyrylä 199 
2. Marjatta Hyppönen 204 

 
Naiset 75v 

1. Päivi Sinkkonen 192 
2. Ritva Vuorinen 229 



 
Reikäpeli mestaruuskilpailut (scr) 
 
Miehet 

1. Eetu Tiainen 
2. Arttu Kivikangas 

Naiset 
1. Maiju Tuominen 
2. Arja Kivikangas 

   
Sportif-parikilpailu (kesäkuu)  
 

1. Tuominen & Nurmisto 
2. Kuuluvainen / Montonen 
3. Suominen / Suominen 

 
Paviljonki Texas Scramble (heinäkuu) 
 

1. Harmanen / Bau / Tiainen 
2. Ek / Kiiskinen / Kouhia 
3. Aalto / Hämäläinen / Löfman 

 
Sportif-kuukausikilpailu (3 kilpailua) 
 
Kesäkuu 
Voittajat:  

1. Sauli Ylitalo 
2. Jouko Leskinen 
3. Ilpo Räsänen 

 
Heinäkuu 
Voittajat: 

1. Jouko Leskinen 
2. Kari Henttonen 
3. Heikki Koskinen 

 
Elokuu 
Voittajat: 

1. Jouko Leskinen 
2. Sauli Ylitalo 
3. Erkki Hoskari 

 
Onnistuneiden kilpailuiden ja tapahtumien edellytyksenä oli yhteistyö Vierumäki Golf Oy:n kanssa. Golf 
Oy/caddiemasterin toimisto vastasi pääasiassa kilpailuiden käytännön järjestelyistä. Kilpailutoimikunta järjesti 
kilpailujen ohjeistuksen ja palkinnot. 
  
Vuoden 2023 seuran omaa kilpailutoimintaa tullaan kehittämään entisestään ottaen huomioon kaudelta 2022 saadut 
kokemukset ja palautteet. 
 
 
 
 
10. KLUBITOIMIKUNTA 

Klubitoimikunta piti yhteydenpitoa whatsappin välityksellä toimikunnan jäsenten kesken. Toimikunnan päätehtävät 
jakaantuivat mestaruuskilpailujen yhteydessä pidettyyn buffa-illanviettoon, kesäteatteriin, seuramatkaan ja 
seuraotteluihin.  



Heinäkuussa olimme Heinolan kesäteatterissa 30 jäsenen voimin. Näytös oli hauska ja siitä pidettiin. 

Seuran mestaruuskilpailut pidettiin elokuussa. Tällöin syötiin erittäin hyvää Paviljongin buffeeta ja odotettiin 
jännittyneenä tuloksia.  

Seuraottelut yritettiin pelata normaaliin tapaan. Hartolalaisille ei sopinut millään seuraottelun pelaaminen. Sen sijaan 
Laukaan Peurunkagolfia vastaan ottelu voitettiin kotona Classicilla.  

Syyskuun alussa järjestettiin edellisen vuoden tapaan kotimaan seuramatka Holiday Club Saimaalle ja Viipurin golfiin. 
Osallistujia oli 16 ja matkamme sujui hyvin säiden ym. puolesta. 

Klubitoimikuntaan kuuluivat kauden 2022 aikana: Jyrki Aaltonen (pj), Tommi Ilola, Pekka Aalto, Jukka Pekkala ja Repe 
Harmanen. 

  


